
1° Grand Prix Veneto Foglio n. 1
29/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 7 di 7
1 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.3
2 PIZZEGHELLO MARTA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.9
3 BENINI BIANCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.6
4 ZARANTONELLO MARIA 1995 TEAM EUGANEO 00:39.2
5 TODOVERTO MICHELA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.5
6 FERRARI CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:39.6
7 BARBIERI ANNA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.1

Serie n° 6 di 7
1 CERA CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.5
2 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.4
3 CONTARINI GIORGIA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.6
4 BIANCHETTO ROMINA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.3
5 MOZZATO TERESA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.3
6 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.7
7 BERTON MARGHERITA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.1
8 ALESSANDRINI GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.7

Serie n° 5 di 7
1 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.1
2 DE MARTINI ELEONORA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.7
3 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.1
4 CUPIDO LUCREZIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
5 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
6 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.5
7 MUNERATTI PETRA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.9
8 QUESTORI ROBERTA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.1

Serie n° 4 di 7
1 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.7
2 MAGHINI VALERIA 1995 TEAM EUGANEO 00:34.6
3 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.9
4 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.6
5 POZZETTI CAMILLA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.8
6 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.5
7 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.7
8 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.9

Serie n° 3 di 7
1 BATTAGLIA ELEONORA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.6
2 RIPA FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.4
3 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.0
4 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.7
5 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.9
6 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.1
7 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.5
8 GHEZZI MATILDE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.6

Serie n° 2 di 7
1 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.6
2 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.2
3 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.1
4 CAON GIORGIA 1995 TEAM EUGANEO 00:32.0
5 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.1
6 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.2
7 BORGHETTO JOELLE 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.4
8 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.6

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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1° Grand Prix Veneto Foglio n. 2
29/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.7
2 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.5
3 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.0
4 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.9
5 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.9
6 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 00:31.1
7 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:31.6
8 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.7

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:20.6
3 FIANDRA FABIO 1995 ACQUAVIVA 2001 05:10.0
4 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:02.7
5 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:09.3
6 BARBON DAVIDE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:14.5

Serie n° 1 di 2
2 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:53.9
3 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 04:50.9
4 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:42.2
5 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:48.1
6 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 04:51.7
7 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:59.6

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 COLONNA RACHELE 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:50.6
3 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.0
4 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.2
5 MADRASSI LAURA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:35.8
6 LUNARDI FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:44.2
7 DE MARTINI ELEONORA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:52.3

Serie n° 1 di 2
2 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:27.8
3 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:24.7
4 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:21.8
5 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.4
6 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:25.7
7 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:28.9
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1° Grand Prix Veneto Foglio n. 3
29/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
1 BANO GIANMARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:40.5
2 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
3 GRANCARA FRANCESCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
4 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.0
5 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0
6 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.4
7 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.5

Serie n° 3 di 4
1 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.8
2 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.4
3 PERIN FILIPPO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.9
4 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:18.7
5 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.0
6 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.2
7 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.0
8 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.0

Serie n° 2 di 4
1 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.1
2 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.5
3 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.7
4 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 01:15.1
5 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.4
6 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.5
7 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.9
8 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.5

Serie n° 1 di 4
1 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:14.0
2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.1
3 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.4
4 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.2
5 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.5
6 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.9
7 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 01:13.4
8 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.2

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 SCINICO VALERIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:36.9
3 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.2
4 MORO SILVIA 1996 TEAM EUGANEO 01:34.3
5 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:34.3
6 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:36.7
7 PIZZEGHELLO MARTA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.1

Serie n° 4 di 5
2 CARPENE' ILARIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.9
3 BIANCHETTO ROMINA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.8
4 PADOAN VALENTINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.1
5 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.2
6 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.8
7 QUESTORI ROBERTA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.1

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Grand Prix Veneto Foglio n. 4
29/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.7
2 SABINO SABRINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.4
3 ZAMBIANCHI GIADA 1996 TEAM EUGANEO 01:28.0
4 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.9
5 FONTEBASSO CATERINA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:27.3
6 CUPIDO LUCREZIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.3
7 ALESSIO JASMINE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.7
8 SPOLAORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.1

Serie n° 2 di 5
1 SCUDIERO MARTINA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.1
2 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:24.3
3 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.9
4 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.3
5 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.4
6 CANEVAROLO EVA 1995 TEAM EUGANEO 01:24.1
7 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.3
8 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.4

Serie n° 1 di 5
1 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.3
2 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.4
3 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.5
4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.3
5 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.9
6 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.5
7 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.8
8 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.3

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:48.0
3 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:44.3
4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:41.3
5 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:43.8
6 ROMITO DIEGO 1995 TEAM EUGANEO 02:46.4
7 GOBBO SAMUELE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:58.5

Serie n° 1 di 2
2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ACQUAVIVA 2001 02:40.5
3 FAVA PAOLO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:37.3
4 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.3
5 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:36.3
6 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:40.3
7 POLITO MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:40.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Grand Prix Veneto Foglio n. 5
29/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
1 FURNARI EMANUELA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.9
2 POLINARI SILVIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.0
3 LILLIU SARA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:46.7
4 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:41.7
5 BENINI BIANCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:44.7
6 FICOTTO MORENA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:49.8
7 CESARO ELISA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.6

Serie n° 4 di 5
1 LUNARDI FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:41.1
2 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.6
3 VESENTINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.7
4 MARZOLA FRANCESCA 1996 TEAM EUGANEO 01:37.9
5 FURLAN MARINA 1995 TEAM EUGANEO 01:39.6
6 GIACON ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.4
7 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.7
8 CASARIN IANIRE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:41.3

Serie n° 3 di 5
1 MUNERATTI PETRA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.1
2 MARCHETTO ROMANO ELEONORA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.2
3 PASETTO GRETA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.6
4 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.9
5 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.9
6 BEGNINI MARTA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.9
7 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:36.3
8 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.5

Serie n° 2 di 5
1 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.5
2 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:33.1
3 CAON GIORGIA 1995 TEAM EUGANEO 01:32.6
4 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.6
5 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:32.6
6 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.8
7 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.6
8 CALLEGARO CHIARA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:34.7

Serie n° 1 di 5
1 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.3
2 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:29.4
3 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.6
4 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.6
5 FEDERICI GUENDALINA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.0
6 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.8
7 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.6
8 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Grand Prix Veneto Foglio n. 6
29/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 03:16.8
2 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 03:09.1
3 FIGHERA SIMONE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:04.3
4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:01.0
5 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:03.0
6 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:04.4
7 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 03:14.2

Serie n° 1 di 2
1 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:59.7
2 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.0
3 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:54.3
4 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:48.1
5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.7
6 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.8
7 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.5
8 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:00.3

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:22.6
3 MAGHINI VALERIA 1995 TEAM EUGANEO 03:17.6
4 ZARANTONELLO MARIA 1995 TEAM EUGANEO 03:09.1
5 BATTAGLIA ELEONORA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.6
6 VERDOLIVA GIULIANA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.7

Serie n° 1 di 2
2 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:07.6
3 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.5
4 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.9
5 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:56.9
6 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:02.1
7 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:07.8

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 10 di 10
1 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:31.1
2 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.9
3 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.9
4 ORLANDINI CRISTIANO 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:22.6
5 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.9
6 LAZZARINI MAICOL 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.3
7 BOZZINI GIANLUCA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.9
8 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 04:10.0

(segue Serie n° 9 di 10 alla pagina successiva)
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1° Grand Prix Veneto Foglio n. 7
29/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 10

1 CUNEGO FRANCESCO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.1
2 PASQUAL RUDI 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:19.8
3 PAPA FILIPPO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:19.4
4 LOTENI PIETRO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.5
5 BANO GIANMARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:18.5
6 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.7
7 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.1
8 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.3

Serie n° 8 di 10
1 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.4
2 CORATO ENRICO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.7
3 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.2
4 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.4
5 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.5
6 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.4
7 SIMIONI DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.0
8 DAL MOLIN ALESSANDRO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.4

Serie n° 7 di 10
1 PETTENAZZO TOMMASO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.2
2 GUARALDO MIRKO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.0
3 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.4
4 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.3
5 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.0
6 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:15.7
7 LICCIARDI ALESSANDRO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.1
8 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.2

Serie n° 6 di 10
1 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.8
2 CARNIELETTO SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.5
3 SPADON ELIA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.9
4 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.7
5 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.9
6 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.1
7 CORRA' MARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.6
8 ZAMINATO MATTEO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.9

Serie n° 5 di 10
1 GOBBO SAMUELE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:12.6
2 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.0
3 MONDINI MARCO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.0
4 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.9
5 CANAZZA DANIELE 1995 TEAM EUGANEO 01:12.0
6 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:12.0
7 FIANDRA FABIO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:12.5
8 TERZARIOL MARCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.6

Serie n° 4 di 10
1 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 01:11.7
2 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.2
3 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.8
4 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.7
5 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:10.8
6 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.1
7 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.7
8 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.9

(segue Serie n° 3 di 10 alla pagina successiva)
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1° Grand Prix Veneto Foglio n. 8
29/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 10

1 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.3
2 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.5
3 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 01:09.3
4 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.1
5 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.2
6 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.4
7 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
8 SARRUBBO LORENZO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.6

Serie n° 2 di 10
1 RIZZO FRANCESCO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.7
2 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.9
3 BARBON DAVIDE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:06.3
4 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.1
5 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.1
6 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 01:06.5
7 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.0
8 FILIPPI LUCA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.5

Serie n° 1 di 10
1 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:04.0
2 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:02.5
3 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.0
4 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.6
5 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:01.9
6 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.3
7 ZEFFIN FEDERICO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:03.8
8 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.8

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 03:21.9
2 RIPA FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:07.8
3 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 02:58.4
4 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 02:55.9
5 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:58.3
6 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:00.0
7 MOZZATO TERESA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.6

Serie n° 1 di 2
1 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.2
2 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.2
3 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.4
4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:40.0
5 FEDERICI GUENDALINA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:45.0
6 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:46.2
7 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.4
8 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Grand Prix Veneto Foglio n. 9
29/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 FIGHERA SIMONE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 06:05.1
2 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:48.4
3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:39.0
4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ACQUAVIVA 2001 05:35.0
5 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:36.1
6 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:42.3
7 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:51.2

Serie n° 1 di 2
1 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 05:33.0
2 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:30.7
3 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:27.8
4 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:22.2
5 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:25.4
6 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:28.8
7 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:30.9

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 11:10.1
2 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 10:59.0
3 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:27.8
4 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 10:20.7
5 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 10:21.0
6 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 10:32.7
7 MADRASSI LAURA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 11:00.0
8 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 11:23.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 FIANDRA, BANO, ISOLI, TURRINI  ACQUAVIVA 2001 02:07.0
2 CARRARO, CANAZZA, BELLAMIO, BARIN  TEAM EUGANEO 02:06.0
3 OSPICI, VANZETTO, CONCINA, PEGORIN  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:05.0
4 LEVORIN, PICCOLO, DALAN, GHIOTTO  2MILA s.s.d. a r.l. 02:03.0
5 SPADON, BALDACHINI, SARRUBBO, RIZZO a.s.d. ROVIGONUOTO 02:04.0
6 MATTIUZZO, FIGHERA, MANENTE, BARBON ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:06.0
7 LENOTTI, PASSIGATO, FILIPPI, MERLINI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:06.0
8 FERRARO, PELLIZZARI, MARCHESE, MARCON VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.0

Serie n° 1 di 2
1 FRATTER, GREGORATTI, BARBUI, TALON  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:01.1
2 CAMERANO, MEZZAVILLA, DANIEL, SABINO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:59.0
3 BATTISTELLA, BUORO, BUGNA, SPERANZON A.S.D. ARCA NUOTO 01:57.0
4 ALBERTI, ANZILIERO, SCOPEL, PRAI  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.0
5 BISON, FABRIS, TIOZZO, DALLA VENEZIA  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:55.0
6 TOPPARELLI, MARCON, ZONTA, TRENTIN  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:59.0
7 GASPARIN, ZAMBON, SAMBO, DE RIZZO  A.S.D. SCHIO NUOTO 02:01.0
8 ZEFFIN, DE BATTISTI, ZAMPIERON, CARRARO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:02.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Grand Prix Veneto Foglio n. 10
29/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 04/03/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 TODOVERTO, COVOLAN, CESARO, CARPENE' MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:45.0
2 FERRACCI, SIMONE, PLATINO, CONTARINI  2MILA s.s.d. a r.l. 02:36.0
3 BIANCHETTO, MOZZATO, MUNERATTI, LUNARDI A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:36.0
4 MANCIN, CAVAZZIN, ROSSIN, DE BIAGGI  ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:34.0
5 AGOSTINI, CALLEGARO, SCANFERLA, GALENDA A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:34.6
6 FIORIN, VESENTINI, BEGNINI, FEDERICI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:36.0
7 CERA, LILLIU, ZATTERE, FONTANA  A.S.D. SCHIO NUOTO 02:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ZILIO, CAON, BONELLO, ROMITO  TEAM EUGANEO 02:32.0
2 CALLEGARI, GHEDIN, VERDOLIVA, MATTARUCCO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:24.0
3 BAU', BERTONCELLO, SARTORE, TRENTIN CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:23.0
4 GIURIZZATO, BARIN, CECCATO, BAGGIO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:21.0
5 DALLA VENEZIA, RICCIARDI, SALMISTRARO, MAZZA A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:22.5
6 CATTAPAN, GASPARIN, CATTAPAN, LUISETTO A.S.D. ANTARES NUOTO 02:23.0
7 TOMASETTO, ANTONIOL, RUSALEN, NESPOLO A.S.D. ARCA NUOTO 02:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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